____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de abril de 2021. Ano XVIII - nº 5237 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2020

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: W2I ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO & CONSULTORIA DE NEGÓCIOS
ELETRÔNICOS LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para implantação de sistema
integrado de automação de controle e fiscalização de bilhetes de embarque do Terminal Rodoviário
Governador Laudo Natel de São José do Rio Preto/SP, conforme especificações constantes do presente
Termo de Referência.
VALOR MENSAL: R$ 5.990,00 (Cinco mil e novecentos e noventa reais).
VALOR TOTAL: R$ 71.880,00 (Setenta e um mil e oitocentos e oitenta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 021/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 17 de dezembro de 2020.
_________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br